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Laukaan kunnassa on monipuolinen hiihtolatuverkosto, ja latuja on talvisin 
ajettu olosuhteiden salliessa kaikkiin taajamiin, koulujen ympäristöön sekä 
laajasti myös haja-asutusalueille. Hiihtolatujen hoitoa toteutetaan kunnan omalla 
kalustolla ja henkilöresursseilla sekä vuokrakalustolla ja ostopalveluna. 
Latukoneilla voidaan ajaa Metsoreittiä, Mustavuoren latuverkostoa, 
liikuntapuistoja sekä useimpien koulujen lähilatuja. Moottorikelkalla 
täydennetään latuverkostoa, ajetaan liittymälatuja sekä haja-asutusalueiden 
latuja. Latukoneen vuokraamisesta ja latujen hoidosta kunnalla on sopimus 
yrittäjän kanssa vuoteen 2025 saakka. Moottorikelkoilla ajettavien latujen hoidon 
sopimukset tehdään vuosittain. Kaudella 2022–2023 latujen ajajien tuntikorvaus 
oli omalla moottorikelkalla ajettuna 25€/h ja 10 €/h kunnan moottorikelkalla 
ajettuna, ja ko. sopimuksia tehtiin yhdeksän kappaletta. Moottorikelkoilla 
tehtävän latujen huollon korvauksen esitetään pysyvän edelliskauden tasolla 
kaudella 2023–2024.  

 
Laukaan kunnanvaltuuston hyväksymässä talouden tasapainottamisohjelmassa 
(valtuusto 25.09.2023 § 37) linjataan, että kunnossapidettävien vapaa-
aikapalvelujen olosuhteiden määrää tulee vähentää ja/tai priorisoida. Näin ollen 
myös latujen hoidosta tulee löytää säästöjä. Kaudella 2023–2024 säästöt 
muodostuvat seuraavista toimenpiteistä: 1) ulkoilualueista vastaavan 
kenttämestarin toimi jää täyttämättä, 2) jäälatuja ei ylläpidetä, 3) hoidettavien 
latujen määrää karsitaan ja priorisoidaan. Latujen ylläpitoa ohjaa vapaa-
aikapalveluiden henkilöstön ja ladunajajien kanssa syksyllä 2023 yhteistyössä 
tehty latujen hoitosuunnitelma, jossa on huomioitu latujen hoidosta saadut 
palautteet kuntalaisilta vuosina 2021–2023 sekä mittaukset latujen 
käyttäjämääristä eri alueilla. Hoitosuunnitelman mukaan arkisin priorisoidaan 
koulujen lähilatujen, liikuntapuistojen ja Metsoreitillä kirkonkylä-Peuruka-Kuusa-
Laajalahti -välin huolto. Viikonloppuisin priorisoidaan eteläisen Metsoreitin ja 
Mustanvuoren latujen huolto. Pohjoisen Metsoreitin ylläpitoa Kuusasta 
Haapalaan ja Äijälään päin karsitaan niin, että ladut pohjataan latukoneella 
muutamia kertoja hiihtokauden aikana, mutta reitille ei osoiteta latukoneella 
säännöllistä ylläpitoa. Sen sijaan pohjoisella Metsoreitillä kunnalla on yksi 
ladunajosopimus moottorikelkalle, ja alueen kyläaktiiveilla on käytössä 
ladunhuoltoon sopiva välineistö, mm. latujyrä. Metsoreitin poikkeama 
Kivikalliosta Peurunka-golfille lakkautetaan.  

 
Latujen ylläpidon tilanne päivitetään Jyväskylän seudun latuinfoon (Fluent 
Outdoor -palvelu).  
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy latujen kunnossapidon suunnitelman ja ladunajajien 
tuntikorvauksen kaudelle 2023–2024. 
 
Sivistyslautakunta hyväksyi sivistysjohtajan muutetun 



päätösehdotuksen.Sivistyslautakunta hyväksyy kaudelle 2023-2024 ladunajajien 
tuntikorvauksen sekä latujen kunnossapidon päivitetyn suunnitelman, jonka 
mukaan Vuojärven ja Saraaveden jäälatuja kunnostetaan talvella 2023-2024 
olosuhteiden salliessa yhteistyössä vapaaehtoisten ladunajajien kanssa.  
 
 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi sivistysjohtajan muutetun päätösehdotuksen. 


